

Rump Invest ApS

Kystvejen 63. 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 58 29 18

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021

Dirigent:

.....
Søren Rump





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Rump Invest ApS
Adresse, postnr., by	Kystvejen 63. 1., 8000 Aarhus C
CVR-nr.	30 58 29 18
Stiftet	1. maj 2007
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Rump, formand Mia Rump Kragsskov Jeppe Rump Kragsskov
Direktion	Søren Rump
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele og ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 143.890 t.kr. mod et overskud på 26.799 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 270.104 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020	2019
	Bruttotab	-2.666	-2.653
2	Personaleomkostninger	-850	-511
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.464	-1.346
	Resultat før finansielle poster	-4.980	-4.510
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	140.235	21.221
3	Finansielle indtægter	13.718	11.420
	Finansielle omkostninger	-4.374	-248
	Resultat før skat	144.599	27.883
4	Skat af årets resultat	-709	-1.084
	Årets resultat	143.890	26.799
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	53.000
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	28.000	0
	Overført resultat	115.890	-26.201
		143.890	26.799

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	9.230	9.405
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.979	5.268
		<u>13.209</u>	<u>14.673</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.646	33.646
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.054	17.152
	Kapitalandele i associerede virksomheder	22.403	26.488
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	41.697	36.626
	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.331	7.615
	Andre tilgodehavender	7.883	8.013
		<u>151.014</u>	<u>129.540</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>164.223</u>	<u>144.213</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	362	0
	Andre tilgodehavender	0	104
		<u>362</u>	<u>104</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	95.667	43.379
		<u>95.667</u>	<u>43.379</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.137</u>	<u>5.452</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>111.166</u>	<u>48.935</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>275.389</u></u>	<u><u>193.148</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	f.kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125	125
	Overført resultat	269.979	119.389
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	53.000
	Egenkapital i alt	270.104	172.514
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	5	15.591
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61	8
	Skyldig selskabsskat	26	822
	Anden gæld	5.193	4.213
		5.285	20.634
	Gældsforpligtelser i alt	5.285	20.634
	PASSIVER I ALT	275.389	193.148

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Egne kapitalandele
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125	119.389	53.000	172.514
Kapitalforhøjelse	0	34.700	0	34.700
Overført via resultatdisponering	0	115.890	28.000	143.890
Betalt udbytte	0	0	-53.000	-53.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-28.000	-28.000
Egenkapital				
31. december 2020	<u>125</u>	<u>269.979</u>	<u>0</u>	<u>270.104</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rump Invest ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutadifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

Posterne andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Egne kapitalandele

Købs- og salgssummer af egne kapitalandele indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab, indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.		2020	2019					
2	Personaleomkostninger							
	Lønninger	813	505					
	Pensioner	29	0					
	Andre omkostninger til social sikring	8	6					
		<u>850</u>	<u>511</u>					
	Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>					
3	Finansielle indtægter							
	Renteindtægter fra associerede virksomheder	3.400	3.715					
	Dagsværdireguleringer af noterede værdipapirer	7.804	0					
	Andre finansielle indtægter	2.514	7.705					
		<u>13.718</u>	<u>11.420</u>					
4	Skat af årets resultat							
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	709	1.084					
		<u>709</u>	<u>1.084</u>					
5	Materielle anlægsaktiver							
t.kr.		Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt				
	Kostpris 1. januar 2020	9.575	6.444	16.019				
	Kostpris 31. december 2020	9.575	6.444	16.019				
	Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	170	1.176	1.346				
	Årets afskrivninger	175	1.289	1.464				
	Af- og nedskrivninger 31. december 2020	345	2.465	2.810				
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>9.230</u>	<u>3.979</u>	<u>13.209</u>				
6	Finansielle anlægsaktiver							
t.kr.		Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder	Tilgodehav- ender hos tilknyttede virksom- heder	Kapital- andele i associerede virksom- heder	Tilgodehav- ender hos associerede virksom- heder	Andre værdipapirer og kapital- andele	Andre tilgodehav- ender	I alt
	Kostpris 1. januar 2020	33.646	17.152	26.488	36.626	7.615	8.013	129.540
	Tilgang i årets løb	0	12.902	0	5.071	10.001	2.206	30.180
	Afgang i årets løb	0	0	-4.085	0	0	-2.336	-6.421
	Kostpris 31. december 2020	<u>33.646</u>	<u>30.054</u>	<u>22.403</u>	<u>41.697</u>	<u>17.616</u>	<u>7.883</u>	<u>153.299</u>
	Nedskrivning	0	0	0	0	-2.285	0	-2.285
	Værdireguleringer 31. december 2020	0	0	0	0	-2.285	0	-2.285
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>33.646</u>	<u>30.054</u>	<u>22.403</u>	<u>41.697</u>	<u>15.331</u>	<u>7.883</u>	<u>151.014</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
Rump Baleares Real Estate S.L.	Palma, Spanien	100,00 %
Rump Ejendomme ApS	Aarhus	100,00 %
Associerede virksomheder		
Global Evolution Holding ApS	Kolding	20,45 %
Off The Pitch ApS	Aarhus	24,50 %
AabyCity Holding ApS	Aarhus	15,00 %

7 Egne kapitalandele

Aktieklasser A	Antal stk.	Nominel værdi t.kr.	Andel af selskabskapital
Saldo 1. januar 2020	3.374	3	2,70 %
Saldo 31. december 2020	3.374	3	2,70 %

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for bankgæld i associeret selskab for i alt 5.000 t.kr. Likvide beholdninger på 5.000 t.kr. er deponeret på en særskilt deponeringskonto der ligger til sikkerhed for kautionen.

Selskabet kautionerer ulimiteret for et dansk datterselskabs mellemværende med sin bankforbindelse. Datterselskabet har pr. 31. december 2020 ingen lån eller kreditter ved denne bank.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Rump Kragsskov

Bestyrelse

På vegne af: Rump Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-739586515592

IP: 62.107.xxx.xxx

2021-06-16 15:21:25Z

NEM ID 

Søren Rump

Direktion

På vegne af: Rump Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-973888786217

IP: 20.50.xxx.xxx

2021-06-16 15:37:20Z

NEM ID 

Søren Rump

Dirigent

På vegne af: Rump Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-973888786217

IP: 20.50.xxx.xxx

2021-06-16 15:37:20Z

NEM ID 

Søren Rump

Bestyrelse

På vegne af: Rump Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-973888786217

IP: 20.50.xxx.xxx

2021-06-16 15:37:20Z

NEM ID 

Mia Rump Kragsskov

Bestyrelse

På vegne af: Rump Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-533227994372

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-06-18 09:37:05Z

NEM ID 

Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-18 09:45:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5ZNB4-LH3X3-5VIEW-P7MOM-ZAZ53-AHWDW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>